TR 201 E
POKYNY PRO OBSLUHU A SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍLŮ
2
3
Níže uvedený výrobce:
SAINT - GOBAIN ABRASIVES S.A.
190, BD J.F. KENNEDY
L- 4930 BASCHARAGE

zdroj, dokonce i za cenu poškození hlavní přípojky. Pouze kvalifikovaný elektrikář může
zjišťovat příčinu poruchy a opravit ji.
Typ stroje Objednací kód
Váha
Rok výroby
Max. Průměr kotouče
Typ stroje Sériové číslo Výkon Certifikát
bezpečnosti
Otáčky
kotouče
Bore diameter
8
 Popis stroje
Jakákoli úprava vedoucí ke změně původních parametrů stroje lze být provedena výhradně firmou
Saint-Gobain Abrasives, která také garantuje funkci stroje v souladu s bezpečnostními pravidly.
1.3 Stručný popis
Pila TR201E má dlouhou životnost a vysoký výkon jak při operacích za mokra, tak i za sucha a je
určena pro širokou škálu různých druhů dlaždic.
Tak jako u jiných strojů Clipper, uživatel okamžitě ocení důraz kladený na detaily a kvalitu
materiálu použitého ke konstrukci pily. Pila a její náhradní díly odpovídají vysokým standardům,
které  zajišťující dlouhou životnost a minimální údržbu.
1.4 Účel použití
Stroj je navržen k řezání široké škály dlaždic. Není určen k řezání dřeva nebo kovu.
1.5 Layout
Rám (1)
Rám je vyrobem z hliníku a oceli. Je tak zajištěna odolnost a dlouhá životnost. Sklápěcí podstavec
se 4 nohami zajišťuje stabilitu během řezných operací.
Řezná hlava (2)
Uložení řezné hlavy zaručuje maximální přesnost řezání.Součástí řezné hlavy je elektromotor a
ochranný kryt kotouče.  Hlavu lze naklánět do řezu v úhlu 0-45º.
Ochranný kryt kotouče (3)
4
3
1
2
5
9
Kryt kotouče umožňuje použití diamantových kotoučů do průměru 200 mm. K přístupu k řezné
hřídeli slouží odnímatelná část krytu. To zajišťuje maximální bezpečnost pro uživatele a zároveň
umožňuje dostatečnou kontrolu řezné operace.
Vodní chlazení (4)
Chladící zařízení obsahuje:
 ponorné elektrické vodní čerpadlo.
 plastickou sací trubici dodávající vodu z vodní nádrž k řezné hlavě.
 Snímatelnou velkokapacitní plastickou vodní nádrž umístěnou pod pracovní deskou. Ta brání
nadměrnému úbytku vody.
Elektromotor
Jednofázový motor o výkonu 800W. Tlačítko ON-OFF lze použít i jako nouzové .
1.6 Technical Data
Příkon motoru  900W
Napětí  230V
Tepelná ochrana  IP 54
Max.průměr kotouče  200 mm
Vrtání  25.4 mm
Počet otáček  2950 min
-1
Průměr příruby
35 mm
25 mm
Hloubka řezu v mm  580 mm
Délka řezu v mm  70 mm
Akustický tlak  72 dB (A) (ISO EN 11201)
  80 dB (A) (ISO EN 3744)
Plocha pracovního stolu
(DxŠ)
 930x470x1200 mm
Rozměr motoru  (DxŠxV)
Hmotnost  35 kg
Hmotnost pohotovostní  45 kg
Hmotnost s náplní
10
2  Montáž a uvedení do provozu
Pila se dodává včetně příslušenství.  Pilu lze uvést do provozu ihned po upevnění diamantového